Diu ,] Et , vide Matthe. decisione 241. & de materia Guid.
Pap. quæst. 117. Hipp. consilio 94. num. 13. Matth. in constitu. si
Dominus valallum , in fin.

An cauia eundi ad studium possit petere si eximi à fideiu-
sione , Roman. singul. 100. ibidem , in additi. litera f.
p.98.c.4

Promissio , Nota ex hoc , quod fideiussor indemnitatis non
tenetur nisi prius excuso principali , quod tamen fallit ,
quando esset notorium principalem non esse soluendo , Mat-
the. decif. 3. 8. l. 10. nu. 20. p.99.c.1

Ad causam ,] Rom. sing. 135. qui dicit , quod si promittit ra-
tum habere , quicquid legitimate fuerit actum , non valet ta-
lis constitutio procuratoris , l. vigesimasecunda , numero pri-
mo. p.99.c.2

Mandatum ,] Vide Guid. Pap. q. 86. & 119. Capic. decisione
186. Marant. in Specul. fol. 81. numero 77. l. 15. in principio.
p.99.c.4

Authoritas ,] Vide Barbat. consilio 31. num. 4. volu. 1. ibid. in addit.
lit.a. p.100.c.2

Mandatum ,] Nota quod mandatum ad pias causas mor-
te non extinguitur vt hic , Idem dicas de mandato ad fa-
ciendum pacem , Idem quando mandans tenebatur de ne-
cessitate facere illud , de omnibus , vide Hippoli. singul. 44. & vide Ias. consilio 138. volum. 4. qui ponit aliam , Bald.
consilio 57. punctus quæstionis , volumine quinto l. vigesima-
quinta , nu. 13. p.100.c.2

Finiatur morte ,] Et nota quod mandatum finitur morte man-
dantis , quando mandatarius habet notitiam de morte , vt l.
cum pater §. Menia. ff. de leg. z. quem videoas , ibid. nu. vige-
simolexto.

Sit reuocatum ,] Reuocatio mandati potest probari per v-
num testem , cum delatione proprij iuramenti , Corset.
singul. incip. mandati reuocatio. ibid. num. vigesimo quarto.
p.100.c.3

Reuocatio ,] Quot requirantur ad hoc , vt possit procura-

tor reuocari eo ignorante , vide Paul. consilio 55. Venerabi-
lis vir. vers. quarto queritur , volumine primo , ibid. nume. 55.
p.100.c.4

In re mandata ,] Vide Aym. consil. sexto , numero 121. vbi
multa , & Mantua.consf.239.& Paris.consf. 30. l. 21. in princ.
p.101.c.3

Per diueras ,] De materia , vide Decis. Delphin. 567. vbi
quando est facta cessio ex causa onerosa , oportet quo i-
fit solutum pretium , alias cessio præsumitur simulata ,
& non sufficit , quod cedens confiteatur recepisse pre-
tium.

Nota quod licet cessio sine causa non valeat , tamen fallit ,
quando in cessione sit præsens ille contra quem fieret , Hippo-
pol. singul. quadragesimo quinto , l. vigesimae secunda , nume. 55.
p.101.c.4

Instrumento ,] Et nota quod licet requiratur causa in in-
strumento ut hinc , tamen faliit , si pars contra quem ceditur ,
esset præsens , & non contradiceret , Hippol. singul. 45. ibid. in
addit.lit.a. p.102.c.2